

SveKom AB

556754-5511

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anneli Susanne Larsson, Styrelseledamot

2026-01-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet omfattar konsultverksamhet inom försäljning och ledarskap, bemanning/uthyrning av personal inom flytt och budbranschen, telemarketing och återförsäljarverksamhet för telekom och bilvårdsprodukter, samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Nettoomsättning	1 082 928	-3	1	0
Resultat efter finansiella poster	-25 136	-180 367	-159 942	-4 569
Soliditet (%)	21	27	44	91

Nettoomsättning har under året ökat pga. att bolaget tidigare har varit vilande i ett antal år. Företaget är nu åter verksamt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	86 257	-180 367	5 890
Balanseras i ny räkning		-180 367	180 367	0
Erhållna aktieägartillskott		100 000		100 000
Årets resultat			-25 136	-25 136
Vid årets utgång	100 000	5 890	-25 136	80 754

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	5 890
Årets resultat	-25 136
Summa	-19 246

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-19 246
Summa	-19 246

Resultaträkning

	Not 1	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 082 928	-3
Övriga rörelseintäkter		174 781	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 257 709	-3
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-962 487	-179 986
Personalkostnader	2	-320 388	0
Summa rörelsekostnader		-1 282 875	-179 986
Rörelseresultat		-25 166	-179 989
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		79	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49	-385
Summa finansiella poster		30	-378
Resultat efter finansiella poster		-25 136	-180 367
Resultat före skatt		-25 136	-180 367
Årets resultat		-25 136	-180 367

Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		2 691	2 895
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		121 104	0
Summa kortfristiga fordringar		123 795	2 895
Kassa och bank			
Kassa och bank		266 782	19 196
Summa kassa och bank		266 782	19 196
Summa omsättningstillgångar		390 577	22 091
Summa tillgångar		390 577	22 091
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 890	86 257
Årets resultat		-25 136	-180 367
Summa fritt eget kapital		-19 246	-94 110
Summa eget kapital		80 754	5 890
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 043	0
Övriga skulder		81 261	2 201
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		215 519	14 000
Summa kortfristiga skulder		309 823	16 201
Summa eget kapital och skulder		390 577	22 091

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-09-01
- 2025-08-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för SveKom AB, 556754-5511
Avseende räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-23

Anneli Susanne Larsson
Anneli Susanne Larsson
Styrelseledamot
2026-01-23